DANH SÁCH ĐỘI……………..

THAM DỰ GIẢI BÓNG ĐÁ THÀNH PHỐ MỚI BÌNH DƯƠNG CÚP BECAMEX IDC- 2020
I/ BAN LÃNH ĐẠO 

	Stt
	Họ và tên
	Năm sinh
	Cvụ công tác
	Cvụ trong đội

	1
	
	
	
	Trưởng đoàn

	2
	
	
	
	HLV trưởng

	3
	
	
	
	HLV phó

	4
	
	
	
	Y bác sĩ

	5
	
	
	
	SSV


II. CẦU THỦ 

	Stt
	Họ và tên
	năm sinh
	Số áo
	Ghi chú

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	

	23
	
	
	
	

	24
	
	
	
	

	25
	
	
	
	


 


    …………..ngày      tháng     năm 2020
              
    LNH ĐẠO ĐƠN VỊ

            
        (Ký tên và đóng dấu)
